
  SR.021.18.2013 

 
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA   

ZAWODOWA         
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU 
 
REKTOR 
 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 
Zarządzenie nr 18/2013 

z dnia 2 kwietnia 2013 roku  
 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania wniosku  
o kartę Uczelni Erasmusa na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 

572), zarządzam co następuje:  

§ 1  
Powołuję Zespół ds. opracowania wniosku o kartę Uczelni Erasmusa na lata 2014-2020 

w następującym składzie: 

1. dr Teofil Moskal, przewodniczący Zespołu, 

2. dr Piotr Szymaniec, koordynator ECTS  dla kierunków: administracja, bezpieczeństwo i higiena 

pracy, 

3. dr hab. Andrzej Solecki,  koordynator ECTS  dla kierunków: turystyka i rekreacja, architektura 

krajobrazu, 

4. dr Kinga Plewa, koordynator ECTS  dla kierunku kosmetologia,  

5. dr Anna Tutaj, koordynator ECTS  dla kierunku pedagogika, 

6. dr Ewa Rychter, koordynator ECTS  dla kierunku filologia (specjalność: filologia angielska), 

7. mgr Mirosława Nikodemska, koordynator ECTS  dla kierunku filologia (specjalność: filologia 

hiszpańska), 

8. dr inż. Mariusz Topolski, koordynator ECTS  dla kierunku logistyka, 

9. mgr Justyna Jaskólska, sekretarz. 

  

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


